
ZARZĄDZENIE NR 655/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego Komisji do spraw 
"Szczecińskich pracowni twórczych" oraz wprowadzenia Regulaminu organizowania 

i przeprowadzania konkursu na najem pracowni twórczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 2 ust. 2 i § 3 ust. 5 i ust. 6 uchwały Nr XXIX/845/21 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie przyjęcia programu „Szczecińskich pracowni 
twórczych”, określenia zasad wynajmu pracowni do prowadzenia działalności w dziedzinie kultury 
i sztuki oraz trybu wyłaniania najemców tych pracowni (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego poz. 3145) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 567/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji do spraw „Szczecińskich pracowni twórczych" oraz 
wprowadzenia Regulaminu organizowania i przeprowadzania konkursu na najem pracowni twórczych 
(zm. zarządzenie Nr 423/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 września 2023 r.) § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 1. 1. Powołuje się Komisję do spraw „Szczecińskich pracowni twórczych”, zwaną dalej 
„Komisją” w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

1) Cezary Cichy – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin; 

Członkowie Komisji: 

2) Małgorzata Waszak – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Urzędu Miasta Szczecin; 

3) dr hab. Danuta Dąbrowska - Profesor Akademii Sztuki w Szczecinie; 

4) Wiktoria Rogaczewska - Przewodnicząca Komisji ds. Kultury; 

5) Stanisław Ruksza - Dyrektor Trafostacji Sztuki w Szczecinie; 

6) Małgorzata Buca – Prezes Zarządu Związku Polskich Artystów Plastyków Okręg Szczeciński. 

2. Obsługę protokolarną zapewnia Wydział Kultury Urzędu Miasta Szczecin.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130060DF-2A54-400E-8BA9-F7F8188F9DBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 655/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


